«ПЕЧОРА»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

	04 октября 2017 года

Республика Коми, г. Печора

	                    № 4-8/37

О внесении изменения в решение Совета городского поселения

«Печора» от 23 июня 2016 года № 3-32/131 «Об утверждении Положения
о списании имущества муниципального образования
городского поселения «Печора»

Руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования городского поселения «Печора», Совет городского поселения «Печора» р е ш и л:
1. Внести в решение Совета городского поселения «Печора» от 23 июня 2016 года № 3-32/131 «Об утверждении Положения о списании имущества муниципального образования городского поселения «Печора» следующее изменение:

1.1. Раздел IV приложения к решению изложить в следующей редакции:

«IV. Ответственность

23. Пользователи (пользователи имущества казны) обязаны незамедлительно информировать Комитет о фактах утраты муниципального имущества и представлять соответствующие документы.

24. Ответственность за полноту и достоверность представленной информации, используемой при списании муниципального имущества, несет руководитель пользователя в установленном законом порядке.».
2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения «Печора» по бюджету, налогам, экономической политике и благоустройству (Бусыгин Г.К.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения «Печора» -

председатель Совета поселения                                                              А.И. Шабанов